关于公布 2020 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（四）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将园林教师、园艺教师岗位业务考核成绩公布如下。

1.园林教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 赵*晴 女 1996.04
浙江

台州

中共

党员

南京林业大学艺术设计专业

（研究生）
76.47 进入体检

2 钱*思 女 1991.06
浙江

海宁
群众

浙江农林大学风景园林学专业

（研究生）
73.86

3 吴*艳 女 1993.07
浙江

台州

共青

团员

东华大学艺术设计专业（研究

生）
66.56

4 尹* 女 1994.12
山东

莱芜

共青

团员

西北农林科技大学风景园林专

业（研究生）
65.65

5 权*玉 女 1991.12

河北

石家

庄

预备

党员

河北建筑工程学院艺术设计专

业（研究生）
61.11

说明：本次考试资格初审通过 15 人，参加考试 5 人，缺考 10 人。

2.园艺教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 黄*剑 男 1996.12
浙江

丽水

共青

团员

南京农业大学农艺与种业专业

（研究生）
70.90 进入体检

2 张*苗 女 1989.11
江苏

徐州

共青

团员

南京林业大学园林植物与观赏

园艺专业（研究生）
66.92

3 王* 女 1988.05
浙江

遂昌

中共

党员

浙江农林大学园林植物与观赏

园艺专业（研究生）
66.56

4 赵*洁 女 1996.01
河南

巩义

预备

党员

华中农业大学农艺与种业专业

（研究生）
64.46

5 闫*媛 女 1983.07
山东

黄县

中共

党员

华中农业大学植物营养学专业

（研究生）
61.46

说明：本次考试资格初审通过 22 人，参加考试 5 人，缺考 17 人。

台州科技职业学院

2020 年 12 月 30 日

	关于公布2020年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（四）